

## 关于部分现金管理类理财产品销售文件变更的公告

**尊敬的投资者：**

为了更好的提供投资者服务，维持现金管理类理财产品的正常投资运作，产品管理人计划对部分现金管理类理财产品投资范围表述进行调整，并对理财产品销售文件进行变更。相关事项公告如下：

### **一、涉及的理财产品范围**

涉及变更的理财产品详见附件 1：理财产品清单。

### **二、理财产品销售文件的变更**

#### **（一）理财产品投资范围和比例表述的变更**

将原《产品说明书》中“第五条 理财产品的投资”中（二）投资范围和比例 1. 投资范围和 2. 投资组合比例的表述进行修改。

**原条款为：**

#### **“1. 投资范围**

本产品主要投资范围包括但不限于（实际可投资范围根据法律法规及监管规定进行调整）：

（1）现金；

（2）期限在 1 年以内（含 1 年）的银行存款、债券回购、中央银行票据、同业存单；

（3）剩余期限在 397 天以内（含 397 天）的债券、在银行间市场和证券交易所市场发行的资产支持证券；

（4）银保监会、中国人民银行认可的其他具有良好流动性的货币市场工具。

在遵守相关法律法规、监管规则及本说明书约定，避免不公平交易、利益输送等违法违规行为的前提下，投资者同意本产品可能投资产品管理人/托管人及其关联方发行、承销、管理的符合本产品投资范围规定的资产，本产品可能与产品管理人/托管人及其关联方、产品管理人/托管人及其关联方管理的投资组合之间互为交易对手或从事其他类型的关联交易。

#### **2. 投资组合比例**

本产品投资于固定收益类资产的比例不低于产品总资产的 80%。”

**现修改为：**

#### **“1. 投资范围**

本产品主要投资范围包括但不限于（实际可投资范围根据法律法规及监管规定进行调整）：

- (1) 现金；
- (2) 期限在 1 年以内（含 1 年）的银行存款、债券回购、中央银行票据、同业存单；
- (3) 剩余期限在 397 天以内（含 397 天）的债券、在银行间市场和证券交易所市场发行的资产支持证券；

(4) 银保监会、中国人民银行认可的其他具有良好流动性的货币市场工具。

本产品可直接或通过依法设立的资产管理产品（包括信托公司、证券公司、证券公司子公司、基金管理公司、基金管理子公司、期货公司、期货公司子公司、保险资产管理机构、金融资产投资公司发行的资产管理产品等）以及其他符合国家相关政策、法律法规的投资渠道和方式投资于上述资产。

在遵守相关法律法规、监管规则及本说明书约定，避免不公平交易、利益输送等违法违规行为的前提下，投资者同意本产品可能投资产品管理人/托管人及其关联方发行、承销、管理的符合本产品投资范围规定的资产，本产品可能与产品管理人/托管人及其关联方、产品管理人/托管人及其关联方管理的投资组合之间互为交易对手或从事其他类型的关联交易。

## 2. 投资组合比例

本产品投资于债权类资产的比例不低于产品总资产的 80%。”

### （二）理财产品销售文件其他条款的变更

对原销售文件的格式化条款的表述、文本的体例、格式进行变更。此部分内容的调整，主要为了实现与其他同类型产品结构的理财产品销售文件实现条款表述上的统一。

## 三、理财产品销售文件变更的生效

### （一）变更条款的生效

1、本次销售文件变更事项已依据理财产品销售文件约定履行规定程序及相应信息披露义务，符合相关法律法规的规定。修订后的理财产品销售文件变更条款生效日为：**【2023】年【6】月【2】日**。

2、**【2023】年【6】月【2】日**（含当日）之后，持有本理财产品份额的投资者，适用变更后的理财产品销售文件。

**【2023】年【6】月【2】日**（不含当日）之前，已持有本理财产品份额并已签署原理财产品销售文件的投资者，若不接受本次产品管理人对理财产品销售文件所做之变更，可以依照已签署的原理财产品销售文件的约定行使赎回权利赎回理财产品份额，若投资者未进行赎回而是继续持有本理财产品，则视同认可本次理财产品销售文件的变更并同意适用修订后的理财产品销售文件。

### （二）理财产品销售文件的文本替换

管理人将在变更条款生效后，及时替换更新理财产品销售文件文本。

投资者如需了解本次理财产品销售文件变更的详细内容，请在本理财产品的信息披露渠道（产品管理人将以兴业银行或销售机构的信息披露渠道，包括但不限于兴业银行或销售机构的营业网点、门户网站、电子销售渠道等）查看变更后的理财产品销售文件。

#### 四、其他

如有疑问，您可向【兴银理财有限责任公司】客户服务热线【40015-95561】咨询。感谢您一直以来对【兴银理财有限责任公司】的支持！敬请继续关注【兴银理财有限责任公司】的理财产品。特此公告。

产品管理人：【兴银理财有限责任公司】

【2023】年【5】月【31】日

**附件 1：理财产品清单**

| 理财产品名称                     | 产品代码     | 产品登记编码         |
|----------------------------|----------|----------------|
| 兴业银行“现金宝（4号）”-私人银行类人民币理财产品 | 84212041 | Z7002021000250 |
| 兴业银行“现金宝-添利1号”净值型理财产品      | 90318011 | Z7002020000001 |
| 兴业银行金雪球添利快线净值型理财产品         | 97318011 | Z7002020000002 |
| 兴业银行添利3号净值型理财产品            | 90318012 | Z7002020000003 |
| 兴业银行添利5号净值型理财产品            | 9B319021 | Z7002020000004 |
| 兴业银行现金宝（1号）人民币理财计划         | 07010011 | Z7002021000253 |
| 兴业银行现金宝（3号）人民币理财产品         | 90612011 | Z7002021000249 |
| 兴银理财日日新1号净值型理财产品           | 9B310060 | Z7002021000064 |
| 兴银理财日日新2号净值型理财产品           | 9B310100 | Z7002021000126 |
| 兴银理财添利10号净值型理财产品           | 9B310090 | Z7002021000107 |
| 兴银理财添利8号净值型理财产品            | 9B310003 | Z7002020000133 |
| 兴银理财添利9号净值型理财产品            | 9B310005 | Z7002020000173 |
| 兴银理财添利日日新3号净值型理财产品         | 9B310130 | Z7002022000035 |
| 兴银理财添利天天宝10号净值型理财产品        | 9TTB0010 | Z7002022000579 |
| 兴银理财添利天天宝1号净值型理财产品         | 9TTB0001 | Z7002022000002 |
| 兴银理财添利天天宝2号净值型理财产品         | 9TTB0002 | Z7002022000003 |
| 兴银理财添利天天宝3号净值型理财产品         | 9TTB0003 | Z7002022000004 |
| 兴银理财添利天天宝4号净值型理财产品         | 9TTB0004 | Z7002022000005 |
| 兴银理财添利天天宝5号净值型理财产品         | 9TTB0005 | Z7002022000006 |
| 兴银理财添利天天宝6号净值型理财产品         | 9TTB0006 | Z7002022000007 |
| 兴银理财添利天天宝7号净值型理财产品         | 9TTB0007 | Z7002022000576 |
| 兴银理财添利天天宝8号净值型理财产品         | 9TTB0008 | Z7002022000577 |
| 兴银理财添利天天宝9号净值型理财产品         | 9TTB0009 | Z7002022000578 |
| 兴银理财添利通宝1号净值型理财产品          | 9B310210 | Z7002022000068 |
| 兴银理财添利通宝2号净值型理财产品          | 9B310220 | Z7002022000069 |
| 兴银理财添利通宝3号净值型理财产品          | 9B310230 | Z7002022000070 |
| 兴银理财添利通宝4号净值型理财产品          | 9B310240 | Z7002022000071 |

|                     |          |                |
|---------------------|----------|----------------|
| 兴银理财添利通宝 5 号净值型理财产品 | 9B310250 | Z7002022000072 |
| 兴银理财添利新私享净值型理财产品    | 9B310006 | Z7002020000151 |